Carado

A461 dubbele zit stapelb

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2019

6

6

30.240 km
96 Kw
Alkoof
Marge
Fiat
Handgeschakeld
Diesel

6

2760 kg
3500 kg
640 kg
720 cm
232 cm
315¢cm

STEENKAMP 3

9461 VC GIETEN

088 - 11533 00
INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

€ 69.850,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- ABS - Achteruitrijcamera
- Afvalwatertank (vast) - Airbag(s)
- Airco op motor - Boiler

- Cassettetoilet - Centr. deurvergr. afstandsb.

- Combicassettes - Cruisecontrol

- Douche - Elektr. bedienbare ramen
- Elektr. bedienbare spiegels - Elektrische opstap
- Grote koelkast - Hordeur
- Lattenbodem - Leren stuur

- Luifel - Midden-opstelling
- Middendinette - Middenkeuken

- Navigatie - Ringverwarming
- Schoonwatertank (vast) - Start en stop
- Stuurbekrachtiging - Toilet/Wasruimte

- Verduistering cabine - Zijzitgroep

PR o
carado LQA BOVAG ERWIN HYMER GROUP



